PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 246/2024

Autoria: Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fomari - Prefeito
Municipal, com cópia para a Secretário de Obras Sr. Emani Fonseca, que providencie a limpeza de uma
boca de lobo na Travessa Montreal, Bairro Santa Inez, próximo ao número 20.

Esta solicitação se faz necessária, pois esta boca de lobo está entupida há muito tempo causando
transtornos aos moradores, todos as vezes que chove por ele estar entupido transborda água para dentro
das residências próximas.

 Sala das Sessões, 16 de Abril de 2024

Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1715171822